АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

             05 октября 2022 года                                                   №  82
с. Елизаветовка

О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления на услуги
по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
          Во исполнение Распоряжение Правительства Ростовской области от 12.09.2022 года № 708 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
           1. Принять к исполнению прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденные Распоряжением Правительства Ростовской области от 12.09.2022 года № 708 в натуральном и денежном выражении по ценам (тарифам), прогнозируемым на соответствующий финансовый год для бюджетных учреждений, находящихся  в ведении Администрации Елизаветовского сельского поселения и Администрации Елизаветовского сельского поселения  (приложения NN 1-3).
2. Сектору экономики и финансов Администрации Елизаветовского сельского поселения учесть объемы финансирования указанных лимитов для учреждений, находящихся в ведении Елизаветовского сельского поселения, при формировании бюджета Елизаветовского сельского поселения  Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектора экономики и финансов Диденко Н.В.

Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                      В.С. Луговой
Приложение № 1 к

распоряжению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 82 от 05 октября 2022 года
Лимиты потребления

на услуги по водоснабжению в 2023 году.

	№

п/п
	Наименование
	Лимиты потребления на услуги водоснабжения на 2023 год

	Тыс.куб. м
	Тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	0,048
	3,8

	2
	Учреждения культуры
	0,002
	0,2

	3
	ИТОГО:
	0,050
	4,0

Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                           В.С. Луговой
Приложение № 2 к

распоряжению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 82 от 05 октября 2022 года
Лимиты потребления

на услуги по водоснабжению в 2024 году.

	№

п/п
	Наименование
	Лимиты потребления на услуги водоснабжения на 2024 год

	Тыс.куб. м
	Тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	0,048
	4,0

	2
	Учреждения культуры
	0,002
	0,2

	3
	ИТОГО:
	0,050
	4,2

Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                           В.С. Луговой
Приложение № 3 к

распоряжению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 82 от 05 октября 2022 года
Лимиты потребления

на услуги по водоснабжению в 2025 году.

	№

п/п
	Наименование
	Лимиты потребления на услуги водоснабжения на 2025 год

	Тыс.куб. м
	Тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	0,048
	4,1

	2
	Учреждения культуры
	0,002
	0,2

	3
	ИТОГО:
	0,050
	4,3

Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                           В.С. Луговой